
RADJAK HOSPITAL PURWAKARTA

STATEMENT OF ACCOUNT

Case ID :    2337087
MR ID :    650216
Patient Name :    ASPI, NY
Intake Date :    26 Apr 2025 06:41
Closed Date :    29 Apr 2025 16:44
Company Name :    BPJS KESEHATAN

Description Qty Charge

ADMINISTRATION

29-Apr-2025 ADMINISTRATION IP 1 105,202.00
29-Apr-2025 JASA PELAYANAN 1 210,000.00

315,202.00

CRYSTAL

26-Apr-2025 KLS III CRYSTAL 5.3 1 210,000.00
26-Apr-2025 VISITE DOKTER SPESIALIS - Muhammad Barry Akbar, dr,

Sp.N
1 50,500.00

26-Apr-2025 VISITE DOKTER UMUM - Oswaldus Gratiano Gaudens
Binsasi, dr

1 20,000.00

27-Apr-2025 KLS III CRYSTAL 5.3 1 210,000.00
27-Apr-2025 VISITE DOKTER UMUM - Nada Shaumi Fauziah, dr 1 20,000.00
28-Apr-2025 KLS III CRYSTAL 5.3 1 210,000.00
28-Apr-2025 VISITE DOKTER SPESIALIS - Muhammad Barry Akbar, dr,

Sp.N
1 50,500.00

28-Apr-2025 VISITE DOKTER UMUM - Minaldi Nurgono, dr 1 20,000.00
29-Apr-2025 KLS III CRYSTAL 5.3 1 210,000.00
29-Apr-2025 VISITE DOKTER UMUM - Muchamad Rega Sonjaya, dr. 1 20,000.00

1,021,000.00

LABORATORY

26-Apr-2025 DARAH LENGKAP 1 62,000.00
26-Apr-2025 GLUKOSA SEWAKTU 1 20,000.00
26-Apr-2025 PAKET UREUM/KREATIN 1 53,000.00
26-Apr-2025 PAKET ELEKTROLIT 1 109,000.00

244,000.00

RADIOLOGY

26-Apr-2025 THORAX FOTO - Sudianto, dr, Sp. RAD 1 70,500.00

70,500.00

UGD

26-Apr-2025 KONSULTASI DOKTER UGD - Oswaldus Gratiano Gaudens
Binsasi, dr

1 31,250.00

26-Apr-2025 PASANG INFUS DEWASA 1 22,000.00
26-Apr-2025 ECG 1 63,000.00

116,250.00

PHARMACY DEPO
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26-Apr-2025 BAHAN HABIS PAKAI KECIL 1 42,900.00
26-Apr-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN M 2 14,800.00
26-Apr-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 1 4,600.00
26-Apr-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 1 300.00
26-Apr-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 3 13,800.00
26-Apr-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN S 3 22,200.00
27-Apr-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 3 13,800.00
27-Apr-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN S 3 22,200.00
28-Apr-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 3 13,800.00
28-Apr-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN S 3 22,200.00
29-Apr-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 2 9,200.00
29-Apr-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN S 2 14,800.00
29-Apr-2025 BAHAN HABIS PAKAI KECIL 1 42,900.00

237,500.00

PHARMACY

26-Apr-2025 RL 500 ML INFUS 1 10,500.00
26-Apr-2025 THREE WAY 1 13,700.00
26-Apr-2025 INFUSET MACRO 1 16,400.00
26-Apr-2025 ABOCATH NO 20 1 21,600.00
26-Apr-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 2 600.00
26-Apr-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ 1 2,700.00
26-Apr-2025 KETOROLAC 30 MG / 1 ML INJ 1 3,700.00
26-Apr-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ 1 2,200.00
26-Apr-2025 SPUIT 3 CC 3 6,000.00
26-Apr-2025 AMLODIPINE 5 MG TABLET 1 500.00
26-Apr-2025 BETAHISTINE 6 MG TABLET 1 900.00
26-Apr-2025 FLUNARIZINE 5 MG TABLET 1 2,200.00
26-Apr-2025 KETOROLAC 30 MG / 1 ML INJ 1 3,700.00
26-Apr-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ 1 2,700.00
26-Apr-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ 1 2,200.00
26-Apr-2025 SUCRALFAT SYRUF 1 19,500.00
26-Apr-2025 BETAHISTINE 6 MG TABLET 2 1,800.00
26-Apr-2025 FLUNARIZINE 5 MG TABLET 1 2,200.00
27-Apr-2025 KETOROLAC 30 MG / 1 ML INJ 2 7,400.00
27-Apr-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ 2 5,400.00
27-Apr-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ 3 6,600.00
27-Apr-2025 BETAHISTINE 6 MG TABLET 3 2,700.00
27-Apr-2025 FLUNARIZINE 5 MG TABLET 2 4,400.00
27-Apr-2025 AMLODIPINE 5 MG TABLET 1 500.00
27-Apr-2025 ASERING 500 ML INFUS 3 34,200.00
27-Apr-2025 SPUIT 10 CC 5 18,000.00
27-Apr-2025 SPUIT 5 CC 5 13,500.00
27-Apr-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 5 1,500.00
28-Apr-2025 KETOROLAC 30 MG / 1 ML INJ 2 7,400.00
28-Apr-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ 2 5,400.00
28-Apr-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ 3 6,600.00
28-Apr-2025 BETAHISTINE 6 MG TABLET 3 2,700.00
28-Apr-2025 FLUNARIZINE 5 MG TABLET 2 4,400.00

Page 2/6



RADJAK HOSPITAL PURWAKARTA

STATEMENT OF ACCOUNT

28-Apr-2025 AMLODIPINE 5 MG TABLET 1 500.00
28-Apr-2025 ASERING 500 ML INFUS 2 22,800.00
28-Apr-2025 SPUIT 10 CC 5 18,000.00
28-Apr-2025 SPUIT 5 CC 5 13,500.00
29-Apr-2025 KETOROLAC 30 MG / 1 ML INJ 2 7,400.00
29-Apr-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ 3 6,600.00
29-Apr-2025 BETAHISTINE 6 MG TABLET 3 2,700.00
29-Apr-2025 FLUNARIZINE 5 MG TABLET 2 4,400.00
29-Apr-2025 AMLODIPINE 10 MG TABLET 1 700.00
29-Apr-2025 ASERING 500 ML INFUS 3 34,200.00
29-Apr-2025 SPUIT 10 CC 5 18,000.00
29-Apr-2025 SPUIT 5 CC 5 13,500.00
29-Apr-2025 BETAHISTINE 6 MG TABLET 15 13,500.00
29-Apr-2025 FLUNARIZINE 5 MG TABLET 10 22,000.00
29-Apr-2025 AMLODIPINE 10 MG TABLET 4 2,800.00
29-Apr-2025 LANSOPRAZOLE 30 MG CAPSUL 10 13,000.00
29-Apr-2025 FLUNARIZINE 5 MG TABLET -1 -2,200.00
29-Apr-2025 BETAHISTINE 6 MG TABLET -2 -1,800.00
29-Apr-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ -1 -2,200.00
29-Apr-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ -1 -2,700.00
29-Apr-2025 KETOROLAC 30 MG / 1 ML INJ -1 -3,700.00

414,800.00

Total Charge : 2,419,252.00

Total Payment 0.00
Total Charge 2,419,252.00

To be paid 2,419,252.00
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UNIT RADIOLOGI

No RM/No Lab :    650216 / - Tgl Registrasi :    26 Apr 2025

Nama Pasien :    ASPI, NY Tgl Hasil Selesai :    26 Apr 2025

Umur/J.Kelamin :    65th / P Dokter Reader :    Sudianto, dr, Sp. RAD

Tgl Lahir :    26 Jun 1960 Alamat :    KP CIMAHI RT 08/03

       

Hasil Pemeriksaan Radiologi

Notes

 TRANSACTION ID #16086725 - THORAX FOTO 

Cor tidak membesar
Sinuses dan diafragma normal
Pulmo:
Hilli normal.
Bronkovaskular marking normal
Tidak tampak infiltrat / opasitas inhomogen.

KESAN : Cor dan pulmo dalam batas normal.

Purwakarta, 26 Apr 2025
Dokter Penanggung Jawab

Sudianto, dr, Sp. RAD
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UNIT LABORATORIUM

No RM/No Lab :    650216 / D04251097271 Tgl Registrasi :    26 Apr 2025 07:52:03

Nama Pasien :    ASPI, NY Tgl Hasil Selesai :    26 Apr 2025 10:09:59

Umur/J.Kelamin :    65th / P Dokter Pengirim :    Oswaldus Gratiano
Gaudens Binsasi, dr

Tgl Lahir :    26 Jun 1960 Alamat :    KP CIMAHI RT 08/03

       

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

 TRANSACTION ID #113506988 

Nama Pemeriksaan Hasil Satuan Nilai Rujukan Metode

HEMATOLOGI

Darah Lengkap

 Hemoglobin   12.6 g/dL 11.7 ~ 16.2 Colorimetric

 Leukosit   10,300 10Â³/uL 4,400 ~ 11,300 Flowcytometry

 Trombosit   318,000 10Â³/uL 150,000 ~ 450,000 Impedance

 Hematokrit   37.4 % 37 ~ 47 Cumulative Pulse
Height Method

 Eritrosit   4.3 juta/uL 4.2 ~ 5.4 Impedance

 MCH   29.3 pg 27 ~ 31 Kalkulasi

 MCHC   33.7 g/dL 33 ~ 37 Kalkulasi

 MCV   87.1 fL 79 ~ 99 RBC HC

 Basofil   0 % 0 ~ 1

 Eosinofil L 0 % 2 ~ 4

 Neutrofil Stab L 0 % 2 ~ 5

 Neutrofil Segmen H 84 % 25 ~ 48

 Limfosit L 13 % 20 ~ 40

 Monosit H 3 %

 Netrofil Limfosit Ratio (NLR) H 6.61 < 3.13 Kalkulasi

 Jumlah Limfosit (ALC)   1.31 ribu/mmÂ³ 1.00 ~ 3.70

KIMIA KLINIK

UREA+CREA

 Ureum   23 mg/dL 17 ~ 40 Alkaline Picrate

 Kreatinin L 0.41 mg/dL 0.7 ~ 1.5 Enzimatic Rate
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UNIT LABORATORIUM

 Natrium (Na)   141 mmol/L 135 ~ 155 ISE

 Kalium (K) L 3.5 mmol/L 3.6 ~ 6.5 ISE

 Chlorida (Cl) H 109 mmol/L 95 ~ 108 ISE

 Glukosa Darah Sewaktu   111 mg/dL 70 ~ 200 GOD POD

Catatan :

Purwakarta, 26 Apr 2025
Dokter Penanggung Jawab

dr. Marthalena Adnin, Sp.PK (K)
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